Rama Judicial

ESTADO No. 063

RADICADO

2014-00177

2019-01000

2021-00256

2021-00419
2017-00797

2018- 00519

CLASE DE

PROCESO
EJECUTIVO
HIPOTECARIO

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO CON
GARANTIA REAL
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO
HIPOTECARIO

Consejo Superior de la Judicatura
Reptiblica de Colombia

DEMANDANTE

NIMER HOLGUIN SUAREZ
FINANCIERA COMULTRASAN

JAIME ELIAS QUINTERO URIBE

ANA DIVA VEGA RODRIGUEZ
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA

NIMER HOLGUIN SUAREZ

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD OCANA NORTE DE SANTANDER

LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 27/04/2022

DEMANDADO ACTUACION
JORGE FRANCISCO RINCON
ANGARITA AUTO PREVIO ORDENAR LO PETICIONADO

JOSE FERNANDO MARTINEZ MOLINA

ALEJANDRA CONTRERAS CORONEL AUTO PREVIO EMPLAZAMIENTO

ROSMIRA ISABEL RINCON GARCIA AUTO PONIENDO EN CONOCIMIENTO

DEIBYS SOLANO ANGARITA AUTO ORDENANDO NOTIFICAR P. DDA.
JESUS EVELIO CORONEL QUINTERO AUTO PONIENDO EN CONOCIMIENTO
DORIS BECERRA BAUTISTA

WILLIAM GUERRERO CARRASCAL AUTO PREVIO OFICIAR

FECHA AUTO
26/04/2022
26/04/2022
26/04/2022
26/04/2022

26/04/2022
26/04/2022

CUAD.

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,

HOY 27/04/2022, A LAS 8:00 A.M.

Uplows-

MAGDA CECILIA NAVARRO MAYORGA
SECRETARIA(O)
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