

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD OCAÑA NORTE DE SANTANDER LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO No. 063 FECHA PUBLICACIÓN: 27/04/2022

RADICADO	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2014-00177	EJECUTIVO HIPOTECARIO	NIMER HOLGUIN SUAREZ	JORGE FRANCISCO RINCON ANGARITA	AUTO PREVIO ORDENAR LO PETICIONADO	26/04/2022	C-1
2019-01000	EJECUTIVO SINGULAR	FINANCIERA COMULTRASAN	JOSE FERNANDO MARTINEZ MOLINA ALEJANDRA CONTRERAS CORONEL	AUTO PREVIO EMPLAZAMIENTO	26/04/2022	C-1
2021-00256	EJECUTIVO CON GARANTIA REAL	JAIME ELIAS QUINTERO URIBE	ROSMIRA ISABEL RINCON GARCIA	AUTO PONIENDO EN CONOCIMIENTO	26/04/2022	C-1
2021-00419	EJECUTIVO SINGULAR	ANA DIVA VEGA RODRIGUEZ	DEIBYS SOLANO ANGARITA	AUTO ORDENANDO NOTIFICAR P. DDA.	26/04/2022	C-1
2017-00797	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	JESUS EVELIO CORONEL QUINTERO	AUTO PONIENDO EN CONOCIMIENTO	26/04/2022	C-2
2018- 00519	EJECUTIVO HIPOTECARIO	NIMER HOLGUIN SUAREZ	DORIS BECERRA BAUTISTA WILLIAM GUERRERO CARRASCAL	AUTO PREVIO OFICIAR	26/04/2022	C-1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY **27/04/2022**, A LAS 8:00 A.M.

checuela

MAGDA CECILIA NAVARRO MAYORGA

SECRETARIA(O)